
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 26. 2. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY

44,90
64,90/ 30%

13,90
17,90/ 22%

17,90
25,90/ 30%

21,90
28,90/ 24%

14,90
23,90/ 37%

Qjed

84,90

15,90
23,90/ 33%

59,90
84,90/ 29%

21,90
39,90/ 45%

9,90
19,90/ 50%

19,90
49,90/ 60%

107,90
209,90/ 48%

5,90
9,90/ 40%

24,90
42,90/ 41%

37,90
89,90/ 57%

19,90
34,90/ 42%

119,90
 **149,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

EIDAM BONI
uzený
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

KOBLIHA 
S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí 
jahod,  
rozmrazeno
65 g | 100 g 9,08 Kč

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 17,96 Kč

ČAJ  
TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 124,50–49,80 Kč 
< 28,90 Kč | v nabídce 
také čaj Teekanne Earl 
Grey 165 g za 99,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 m 0,15 Kč 
< 9,90 Kč

VODKA NICOLAUS
Extra jemná,  
38 % alk. | 0,5 l
1 l 215,80 Kč
< 119,90 Kč
v nabídce také Lime  
35 % alk. 0,5 l za 129,90 Kč

CAMEMBERT 45% BONI
120 g | 100 g 18,25 Kč
v nabídce také další druhy  
za 23,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l | < 24,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 29,90 Kč

KOMPOT  
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 10,23 Kč  
< 24,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 17,13 Kč 
< 109,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks | 1 ks 0,55 Kč 
< 22,90 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený, 100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

HROZNY RŮŽOVÉ/TMAVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 7,58 Kč

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 7,96 Kč

JABLKA GALA
skládaná | cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
27. 2. – 5. 3. 2025

EXKLUZIVNÍ  
VÝHODNÉ BALENÍ 

4x 1,75 l

%

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

109,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

SUPERCENA

119,90 149,90
179,90/ 16%

59,90
89,90/ 33%

37,90
59,90/ 36%

5,90
11,90/ 50%

59,90
99,90/ 40%

59,90
89,90/ 33%

14,90
24,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

KIWI
cena za 1 ks

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

HOVĚZÍ 
KOSTKY 
NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g
100 g 24,98 Kč

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

KVĚTÁK
cena za 1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

POMERANČE 
MY BIO
cena za 1 kg
ilustrační foto 

28. 2.

PÁ
27. 2.

ČT
1. 3.

SO
2. 3.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

platí pro produkty z této strany

Krůtí

5 kg



Nabídka produktů z této strany je platná  od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

3 penny.cz

3,50
4,90/ 28%

8,90
10,90/ 18%

5,90
9,90/ 40%

34,90
44,90/ 22%

21,90
27,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

21,90
26,90/ 18%

SUPERCENA

29,90

44,90
55,90/ 19%

Qjed

29,90
Qjed

69,90
KOLOPEJKA 
KALANCHOE*
7 cm
1 ks

BROMÉLIE 
ČERVENÉ*
v pozinkovaném 
květináči
1 ksAFRICKÁ FIALKA  

SAINTPAULIA*
různé barvy
1 ks

Qjed

199,90
VELKOKVĚTÉ 
NARCISKY*
ve žlutém 
plastovém 
květináči
1 ks

Qjed

49,90

19,90
30,90/ 35%

KAISERKA 
SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy | 400 g
100 g 8,73 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

PŠENIČNÁ   
TORTILLA MEXILLA
360 g | 100 g 6,08 Kč 
< 21,90 Kč | v nabídce 
také celozrnná za 22,90 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, 
balený
400 g 
100 g 7,48 Kč

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,98 Kč

ilustrační foto 

METRO DEZERT
Klasik | 120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod,  
rozmrazeno
65 g | 100 g 9,08 Kč

OD PONDĚLÍ  
3. 3. SE MŮŽETE 
TĚŠIT NA DALŠÍ 

KVĚTINY

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
54,90/ 36%

39,90
52,90/ 24%

34,90
49,90/ 30%

22,90
32,90/ 30%

22,90
34,90/ 34%

17,90
21,90/ 18%

7,90
12,90/ 38%

26,90
34,90/ 22%

16,90
21,90/ 22%

12,90
16,90/ 23%

13,90
19,90/ 30% 13,90

16,90/ 17%

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g  
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 13,96 Kč

JADEL 
BONI
různé 
druhy
100 g

SÝROVÉ 
NITĚ 
BONI
různé 
druhy
100 g

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 14,32 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT  
BONI
různé  
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g
100 g 6,73 Kč

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,27 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

2022

400 g

500 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

18,90

22,90
29,90/ 23%

32,90
49,90/ 34%

39,90
49,90/ 20%

24,90
31,90/ 21%

7,90
12,50/ 36%

12,90
21,90/ 41%

7,90
14,90/ 46%

9,90
18,40/ 46%

17,90
22,90/ 21%

SUPERCENA

5,90 26,90
43,90/ 38%

39,90
84,90/ 53%

TVAROH 
MĚKKÝ 
OLMA*
250 g
100 g 7,56 Kč

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 
45%, 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky
100 g SÝR MASCARPONE 

SAN FABIO
250 g
100 g 15,96 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 12,45 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
107/109 g
100 g 11,83/12,06 Kč

OVOCNÝ  
JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy 
150 g
100 g 5,27 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13,77 Kč

SNACK 
MILKERIA
med, kakao
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 17,93 Kč 
< 24,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 21,93/23,50 Kč 
< 29,90 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
100 ml
< 7,90 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč 
< 36,90 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

16,90
29,90/ 43%

16,90
29,90/ 43%

18,90
29,90/ 36%

59,90
84,90/ 29%

19,90
38,90/ 48%

32,90
49,90/ 34%

13,90
19,90/ 30%

16,90
29,90/ 43%

24,90
31,90/ 21%

14,90
23,90/ 37%

14,90
19,90/ 25%

96,90
149,90/ 35%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené 
100 g

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa | 100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

ilustrační foto SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 

94% 
masa 2022

92% 
masa 

900 g

2022

85% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

2022

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

90% 
masa 



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

24,90
39,90/ 37%

21,90
31,90/ 31%

44,90
64,90/ 30%

39,90
54,90/ 27%

34,90
68,90/ 49%

19,90
29,90/ 33%

26,90
34,90/ 22%

39,90
59,90/ 33%

17,90
21,90/ 18%

64,90
89,90/ 27%

24,90
39,90/ 37%

89,90
134,90/ 33%

23,90
40,80/ 41%

SUPERCENA

69,90

29,90
54,90/ 45%

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 
100 g vyrobeno ze 
128 g masa | 100 g

PÁRKY
drůbeží
300 g  
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
párky se sýrem 
300 g za 24,90 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

HOTOVÁ 
JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
510/520 g
100 g 12,48 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč

RYBÁŘSKÉ  
ŘEZY GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč

MAKRELA GRAN MARE
uzená | cena za 100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 17,98 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 17,48 Kč

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 31,87 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

94% 
masa 

500 g

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

90% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20%

17,90
22,90/ 21%

12,90
18,90/ 31%

38,90
59,90/ 35%

32,90
42,90/ 23%

SUPERCENA

22,90

54,90
75,90/ 27%

19,90
25,90/ 23%

17,90
26,90/ 33%

17,90
23,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,98 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
1,5% BONI
1 l

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 14,96 Kč 
< 59,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g | 100 g 14,74 Kč 
v nabídce také pomazánka 
tuňáková 125 g za 24,90 Kč 
a àla krab 135 g za 21,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1000 ml | < 75,90 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 13,26 Kč
< 14,30 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
vlašský | 150 g
100 g 10,60 Kč

2022

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

Co je české,  
to je dobré.



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE

OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROV

PELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
185,90/ 35%

Qjed

14,90

SUPERCENA

13,90

Qjed

12,909,90
14,50/ 31%

14,90
18,90/ 21%

69,90
119,90/ 41%

119,90
169,90/ 29%

13,90
18,90/ 26%

9,90
15,90/ 37%

9,90
16,90/ 41%

SUPERCENA

11,90 11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%10,90

17,90/ 39%

SUPERCENA

13,9010,90
19,90/ 45%

14,90
21,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

SNACK KROUŽKY*
různé druhy
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé  
druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l 
l 159,87 Kč 
< 159,90 KčSTAROČECH 

extra chmelený 
ležák 
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

ORIGINÁLNÍ HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
sůl, česnek, paprika
70 g | 100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
 **124,90/ 48%

7,90
11,90/ 33%

79,90
109,90/ 27%

4,90
6,90/ 28%

6,90
8,90/ 22%

9,90
13,90/ 28%

59,90
74,90/ 20%

89,90
129,90/ 30%

24,90
 **49,90/ 50%

99,90
149,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

9,90
14,90/ 33%

MÜSLI 
BONAVITA*
různé druhy 
700/750 g
100 g 8,65/9,27 Kč 
< 64,90 Kč

PERNÍK 
JAHODOVÝ 
DORTÍK DUBEA
60 g
100 g 13,17 Kč
< 7,90 Kč

DRAŽÉ ENJOY
různé druhy 
16 g
100 g 30,63 Kč 
< 4,90 Kč

MED ČESKÝ 
LUČNÍ, KVĚTOVÝ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

ČOČKY VESELÉ 
S OVOCNOU 
PŘÍCHUTÍ
60 g
100 g 11,50 Kč 
< 7,90 Kč

KYSELÉ PÁSKY, 
PENDREKY 
ENJOY
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč

BONBONIÉRA MARIANNA
133 g | 100 g 45,04 Kč 
< 74,90 Kč

BONBONIÉRA 
MOŘSKÉ PLODY
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
ORION*
100 g 
< 39,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP ORIGINÁL 
4SLIM
350 g
100 g 28,54 Kč 
< 99,90 Kč

MÜSLI CRIP CROP
různé druhy
45 g | 100 g 17,56 Kč 
< 7,90 Kč
v nabídce také 
ořechové tyčinky 35 g 
za 7,90 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 10,90 Kč

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR 2022

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

Co je české,  
to je dobré.



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

6,90
12,50/ 44%

SUPERCENA

26,90

29,90
38,90/ 23%

12,90
15,90/ 18%

29,90
47,90/ 37%

14,90
22,90/ 34%

SUPERCENA

35,90

26,90
36,90/ 27%

9,90
11,90/ 16%

6,90
9,50/ 27%

11,90
17,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

19,90
29,90/ 33%

TANJA SIRUP
jahoda, malina, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

VLOČKY CRIP 
CROP
různé druhy 
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

BIO ČAJ LEROS
různé druhy
20 g
100 g 149,50 Kč 
< 29,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE 
ZÁTKA
válcované,
různé 
druhy
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g
100 g 4,26 Kč 
< 14,90 Kč

CUKR KOSTKY
1 kg 
< 35,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

PERNÍK NA 
STROUHÁNÍ
125 g
100 g 7,92 Kč 
< 8,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
jahoda, 
multivitamín  
250 ml 
100 ml 27,60 Kč 
< 6,25 Kč

SŮL KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 9,50 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

BÁBOVKA 
KARLOVA 
KORUNA
šlehaná, 
mramorová
400 g
100 g 12,48 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 29,90 Kč

0,7 l

BIO

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
25,90/ 34%

69,90
 **99,90/ 30%

8,90
12,90/ 31%

17,90
27,90/ 35%

74,90
 **99,90/ 25%

24,90
39,90/ 37%

69,90
89,90/ 22%

8,90
12,90/ 31%

19,90
 **25,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

8,90
15,90/ 44%

25,90
54,90/ 52%

21,90
29,90/ 26%

34,90
 **52,90/ 34%

39,90
62,90/ 36%

Qjed

49,90

TYČINKA  
MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 48,38 Kč 
< 16,90 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 39,30 Kč 
< 16,90 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

KINDER JOY
20 g
100 g 124,50 Kč 
< 39,90 Kč

PLNĚNÉ PRALINKY 
S 3% ALKOHOLEM 
ENJOY
215 g | 100 g 32,51 Kč 
< 69,90 Kč

BANÁN  
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč 
< 12,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ 
OPAVIA*
mléčné, hořké
150 g
100 g 13,27 Kč

HOŘICKÉ 
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g
100 g 28,68 Kč 
< 12,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA*
vybrané druhy | 280/300 g
100 g 26,75/24,97 Kč 
v nabídce také další druhy za 74,90 Kč

TOFFIFEE WHITE*
125 g | 100 g 27,92 Kč

COOKIES V DÓZE*
různé druhy
425 g | 100 g 11,74 Kč 
< 49,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 18,94 Kč 
< 8,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 18,50/28,15 Kč 
< 26,90 Kč

MILA MINI  
SEDITA*
180 g 
100 g 38,83 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 10,43 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

425 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

OSLADTE SI
JARNÍ PRÁZDNINY

ˇ

24,90
33,90/ 26%

10,90
12,90/ 15%

64,90
 **84,90/ 23%

16,90
34,90/ 51%

14,90
23,90/ 37%

29,90
45,90/ 34%

10,90
17,90/ 39%

11,90
17,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

69,90
 **114,90/ 39%

9,90
14,90/ 33%

36,90
57,90/ 36%

SUPERCENA

64,90

RICOLA
meduňka | 40 g  
100 g 62,25 Kč 
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy 40 g 
za 24,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 19,09 Kč 
< 64,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč 
< 17,45 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena | 32 g | 100 g 34,06 Kč
< 10,90 Kč | v nabídce také Deli 
pistáciová 35 g za 11,90 Kč

CHOCO STICKS MILKA
mléčná, slaný karamel
112 g | 100 g 26,70 Kč 
< 29,90 Kč

DROPSY 
HALLS
různé druhy
33,5 g
100 g 35,52 Kč 
< 12,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA
s lískooříškovou, citronovou 
náplní
146 g
100 g 13,63 Kč 
< 19,90 Kč

CEREÁLIE 
KIT KAT, 
LION 
NESTLÉ*
330/400 g
100 g 21,18/ 
17,48 Kč

CEREÁLNÍ 
TYČINKA 
NESQUIK, 
CHOCAPIC, CINI 
MINIS
25 g | 100 g 39,60 Kč

DUO KRÉM CHOCO’LA
750 g | 100 g 8,65 Kč 
< 69,90 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé 
druhy
30 g  
100 g 123 Kč 
< 34,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 9,08 Kč 
< 10,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **79,90/ 25%

Qjed

199,90
39,90

47,90/ 16%
21,90

39,90/ 45%

Qjed

34,90 47,90
77,90/ 38%

16,90
21,90/ 22%

24,90
47,90/ 48%

21,90
33,90/ 35%

29,90
 **54,90/ 45%

9,90
 **19,90/ 50%

19,90
33,90/ 41%

22,90
 **54,90/ 58%

44,90
74,90/ 40%

12,90
19,90/ 35%

39,90
54,90/ 27%

SUPERCENA

19,90
 

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
LOTUS*
5 kg
1 kg 39,98 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
lesní směs
450 g | 100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce další druhy  
450 g za 39,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY SAN 
FABIO
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 19,45 Kč

FAZOLE XXL*
různé druhy
800/480 g
100 g 7,27 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
100 g 9,21 Kč 
< 49,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná,  
parboiled
400 g
100 g 4,23 Kč 
< 21,90 Kč

ČOČKA 
GUSTITO
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

SARDINKY 
GIANA
v rostlinném 
oleji
125/90 g
100 g 22,11 Kč 
< 17,90 Kč

BABIČČINY 
NUDLE 
VÁLCOVANÉ*
různé druhy
330 g
100 g 9,06 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy  
za 34,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA HAMÉ*
různé druhy 
60 g
100 g 16,50 Kč 

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 12,90 Kč

BABIČČINY 
OMÁČKY*
různé 
druhy 
440 g
100 g 13,61 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 33,90 Kč

VEPŘOVÉ, 
KRŮTÍ MASO 
MEINING
sterilované
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

KUŘE NA PAPRICE, 
VÍDEŇSKÝ PÁREK 
S FAZOLÍ, LEČO 
S KLOBÁSOU 
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

MASOX XXL*
132 g
100 g 17,35 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 175/170 g
100 g 14,65 Kč
< 24,90 Kč
v limitované nabídce také Halali 
a Hradišťanka za 27,90 Kč

800 g

12 ks



%%

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

74,90
109,90/ 31%

32,90
39,90/ 17%

19,90
24,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

54,90
79,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

36,90
49,90 26%

Qjed

129,90
CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
28,90 31%

47,90
59,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

21,90

49,90
67,90/ 26%

39,90
62,90/ 36%

47,90
64,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
54,90 27%

SUPERCENA

19,90
 

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 29,96 Kč 
< 69,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 16,45 Kč 
< 32,90 Kč

KEŠU A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 79,90 Kč 
(běžně za 39,95 Kč)

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 36,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 25,98 Kč

MANDLE 
V MEDU A SOLI 
NATURALIA DO 
KAPSY
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 48,17 Kč)

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 19,90 Kč

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KEŠU PRAŽENÉ
S MEDEM 
A SOLÍ 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč
< 64,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč 
(běžně za 10,98 Kč)

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč

500 g

500 g

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

18,90
24,90/ 24%

10,90
15,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

Qjed

16,90

12,90
22,90/ 43%

129,90
169,90/ 23%

69,90
99,90/ 30%

44,90
74,90/ 40%

49,90
89,90/ 44%

18,90
 **24,90/ 24%

Qjed

109,90

SUPERCENA

69,90
 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

BIRELL
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 
za 18,90 Kč

KRUŠOVICE 10
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ 11
plech
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 22,90 Kč
v nabídce také Svijany 
premium 450 0,5 l plech 
za 17,90 Kč

SVIJANSKÝ RYTÍŘ*
světlý ležák | plech 
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
v limitované nabídce také 
Svijanská desítka 0,5 l plech 
za 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,75 l 
za 99,90 Kč a Prosecco 
Frizzante 0,2 l za 44,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

AVANTI
různé druhy
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

VINUM REGUM  
ŠUMIVÁ VÍNA
různé druhy | 0,75 l
1 l 93,20 Kč | < 69,90 Kč
v nabídce také Vinum Regum 
Demi Sec 0,2 l za 29,90 Kč 
a Exclusive Brut 0,75 l za 89,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také Riesling 
0,75 l za 59,90 Kč

FRISCO 
COCTAILS*
různé druhy
1 l 57,27 Kč
záloha na lahev 3 Kč

VELTLINSKÉ 
ZELENÉ, MODRY 
PORTUGAL*
3 l | 1 l 36,63 Kč 
< 99,90 Kč

původem 
z Rakouska

3 l

NYNÍ  
V ZÁLOHOVÉM  

OBALU!

původem 
z Itálie

původem 
z Moldávie



NESPOUTANÁ
ENERGIE

SMĚLE SVÁ

ECCENTRIC
JE CESTA

NESPOUTANÁ
ENERGIE

SMĚLE SVÁ

ECCENTRIC
JE CESTA

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

129,90
154,90/ 16%

139,90
189,90/ 26%

199,90
299,90/ 33%

129,90
229,90/ 43%

299,90
449,90/ 33%

89,90
109,90/ 18%

199,90
299,90/ 33%

179,90
239,90/ 25%

279,90
399,90/ 30%

159,90
214,90/ 25%

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35 % alk. 
0,5 l za 129,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

KRÁSNO- 
BŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ, 
VODKA ROYAL
37,5 % alk.
1 l 
< 199,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,
0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk. | 0,7 l
1 l 399,86 Kč | < 279,90 Kč 
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserve 0,5 l 
za 189,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 149,90 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

1 l 0,7 l

0,7 l

https://penny.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
42,90/ 32%

14,90
33,90/ 56%

12,90
19,90/ 35%

14,90
18,90/ 21%

18,90
22,90/ 17%

21,90
29,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
9,90 20%

11,90
19,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
16,90 23% 26,90

47,90/ 43%

SUPERCENA

17,90
 

SUPERCENA

11,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

27,90
49,90 44%

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l
1 l 5,78 Kč 
< 27,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 28,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
Classic,  
Speed
0,5 l 
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
vybrané  
druhy
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
granátové jablko  
za 12,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
FANTA 
POMERANČ
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč 
(běžně za 49,50 Kč)

DĚTSKÝ 
NÁPOJ KUBÍK 
WATERRR
jahoda, 
zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% 
jablko 0,3 l za 
13,90 Kč

ČAJ PIGI
černý
37,50 g
100 g 34,40 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 45,07 Kč)

BERCOFF ČAJ 
ZÁZVOROVÝ
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 25,90 Kč 
v nabídce také 
různé druhy 30 g za 
26,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l
1 l 11,93 Kč | < 17,90 Kč 
v nabídce také broskev 
0,5 l za 8,90 Kč

CAPRIO
jablko, 
pomeranč 
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 28,90 Kč 
(běžně za 
24,95 Kč)

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
229,90/ 56%

49,90
59,90/ 16%

94,90
229,90/ 58%

24,90
36,90/ 32%

Qjed

29,90

89,90
129,90/ 30%

24,90
44,90/ 44%

289,90
449,90/ 35%

9,90
15,90/ 37%

9,90
13,90/ 28%

21,90
27,90/ 21%

Qjed

9,90 12,90
19,90/ 35%

16,90
29,90/ 43%

13,90
16,90/ 17%

SUPERCENA

59,90
 

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé druhy 
180/200 g
100 g 55,50/49,95 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
lískového oříšku, 
vanilky
80 g |100 g 74,88 Kč 
< 59,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ  
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč 
< 40,10 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 37,96 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

HORKÁ 
ČOKOLÁDA 
MOKATE*
různé druhy 
180 g
100 g 16,61 Kč
< 29,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé druhy 
10 ks
1 ks 8,99 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 35,57 Kč 
< 21,90 Kč

LAVAZZA KÁVA 
CREMA E GUSTO
zrnková | 1 kg
< 289,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
vybrané 
druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

KREKRY 
ARTUR*
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

KREKRY TUC
originál, sýr,  
se slaninovou 
příchutí
100 g 
< 16,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
46,90/ 21%

79,90
94,90/ 15%

19,90
26,90/ 26%

44,90
59,90/ 25%

89,90
146,90/ 38%

39,90
54,90/ 27%

12,90
17,90/ 27%

89,90
159,90/ 43%

17,90
21,90/ 18%

11,90
14,90/ 20% 69,90

89,90/ 22%

79,90
 **119,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

22,90
35,90/ 36%

SUPERCENA

72,90
 

PIZZA 
MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč 
< 36,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 39,90 Kč

HRANOLKY 
PENNY
mražené
2,5 kg
1 kg 31,96 Kč 
< 94,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 19,90 Kč

JARNÍ ROLKA MEI TAI
se zeleninou,  
s kuřecím masem 
mražená
400 g | 100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

FILETY 
Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY
mražené | 475 g
100 g 15,35 Kč 
< 84,90 Kč

PIROHY 
KARLOVA 
KORUNA
mražené, 
s masovou, 
brynzovou 
náplní
450 g
100 g 8,87 Kč 
< 54,90 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
100 g 3,69 Kč 
< 12,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 146,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBÁDA
čokoládový, 
vanilkový
615 ml | 100 ml 2,91 Kč 
< 21,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy  
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
MINI GIGANT 
RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
ARGENTINSKÁ 
NOWACO*
650 g
100 g 12,29 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg | < 44,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé 
druhy
100 ml
< 35,90 Kč

12 ks

1 kg



www.sunka.cz

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

www.nowaco.cz

Přímo na váš stůl

-50 %
AŽ

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.  Ilustrační foto.

Qjed

169,90

25,90
39,90/ 35%

42,90
64,90/ 33%

29,90
63,90/ 53%

29,90
42,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

15,90
20,90/ 23%

24,90
49,90/ 50%

SUPERCENA

24,90
 

18,90
24,90/ 24%

SEDLÁCKÁ KÝTA*
cena za 1 kg

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč | < 29,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks
1 ks 0,22 Kč 
< 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé | 2 role | 22 m
1 m 1,13 Kč
< 24,90 Kč

SÁČKY SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks | 1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks 
1 ks 1,06 Kč 
< 14,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks | 1 ks 0,31 Kč
< 19,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč | < 18,90 Kč

90 ks  

2 50
3

SLEVA NA KAPESNÍKY, UBROUSKY A VLHČENÉ UBROUSKY*

https://www.sunka.cz/
https://penny.cz/
https://www.nowaco.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-40 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

89,90
108,90/ 17%

94,90
119,90/ 20%

69,90
119,90/ 41%

Qjed

99,9084,90
119,90/ 29%

29,90
39,90/ 25%

49,90
 **79,90/ 37%

Qjed

17,90

83,90
139,90/ 40%

199,90
329,90/ 39%

SUPERCENA

26,90
 

UNIVERZÁLNÍ 
ČISTIČ NA 
PODLAHY 
MERKUR*
1 l

ČISTIČ MYČKY  
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč 
< 59,95 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL 
CLASSIC
75 ml
100 ml 39,87 Kč 
< 32,90 Kč

VLOŽKY HERBS 
BELLA*
různé druhy
20 ks
1 ks 2,50 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
COLGATE 
PREMIER CLEAN*
1 ks
< 17,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN*
různé druhy
1,364 l
1 l 73,24 Kč
< 99,90 Kč

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 31,63 Kč 
< 89,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL, DEOSTICK 
OLD SPICE 
různé druhy
400/50 ml 
100 ml 179,80/22,48 Kč 
< 89,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
různé druhy 
750 ml | 1 l 35,87 Kč 
< 24,90 Kč

GEL PRACÍ 
S MARSEILLSKÝM 
MÝDLEM PALLOR
3 l | 1 l 27,97 Kč
< 89,90 Kč

PRACÍ  
PRÁŠEK REX
Freshness
2,75 kg 
1 kg 72,69 Kč
< 199 Kč

PRACÍ GEL JELEN*
univerzální
2,7 l | 1 l 74,04 Kč 
< 199 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

3 l

60
1  = 3,33 Kč

50
1  = 4 Kč

SLEVA NA PRACÍ PROSTŘEDKY NAPŘ.*



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

42,90
54,90/ 21%

12,90
18,90/ 31%

62,90
99,90/ 37%

169,90
224,90/ 24%

11,90
17,90/ 33%

Qjed

69,90
Qjed

149,90

Qjed

149,90Qjed

79,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90
Qjed

279,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

29,90
42,90/ 30%

SUPERCENA

25,90
 

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 12,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
1 kg 129 Kč 
< 12,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 41,93 Kč 
< 59,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 16,99 Kč 
< 169,90 Kč

RUČNÍK*
100% bavlna, 
různé barvy, 
30 x 50 cm, 
v nabídce 
i 50 x 100 cm 
za 119,90 Kč
1 ks

KOŠ NA ČISTÉ 
PRÁDLO*
1 ks

DÁVKOVAČ MÝDLA 
SE SENZOREM*
bezkontaktní, objem 
330 ml, na baterie  
4x AAA | 1 ks 
< 169,90 Kč

KOUPELNOVÁ 
POLIČKA*
s přísavkou, 
16 x 7 x 17 cm
1 ks

SADA 
KOUPELNOVÝCH 
PŘEDLOŽEK*
různé barvy
1 balení

OSOBNÍ VÁHA*
max. 180 kg,  
30 x 30 x 20 cm | 1 ks

STOJAN DO 
KOUPELNY*
teleskopický, 
výška  
125–250 cm
1 ks

WHISKAS 
KAPSIČKY*
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč

PEDIGREE  
KAPSIČKY PRO PSY*
12x 100 g
1 kg 83,25 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
1 kg 140 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

5 kg

10 kg

2 ks45 l

12 ks

12 ks

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90
Qjed

299,90

Qjed

169,90

Qjed

34,90
Qjed

99,90

Qjed

179,90

Qjed

169,90

Qjed

99,90
Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90
Qjed

199,90

DIOPTRICKÉ 
BRÝLE*
v nabídce také 
obal na brýle 
za 59,90 Kč
1 ks

SADA NA ŠITÍ*
1 balení

POVLEČENÍ*
70 x 90 cm 
+ 140 x 200 cm, 
různé vzory
1 balení

PŘEHOZ NA 
POSTEL*
200 x 220 cm, 
různé barvy
1 ks | < 299,90 Kč

SADA NA 
HÁČKOVÁNÍ*
1 balení 
< 169,90 Kč

KRABIČKA  
NA LÉKY*
1 ks

PROSTĚRADLO*
90 x 200 cm, 
různé barvy, 
v nabídce také 
180 x 200 cm  
za 149,90 Kč | 1 ks

BIOPANTOFLE*
vel. 36–47 
pánské nebo 
dámské, různé 
barvy | 1 pár

SKLÁDACÍ STOLEK*
cca 52 x 30 x 21 cm
1 ks

PRODLUŽKA*
s vypínačem, 
1,5 m
1 ks 
< 99,90 Kč

SOLNÁ 
LAMPA*
váha cca 
2–4 kg
1 ks 
< 199,90 Kč

SUDOKU 
KŘÍŽOVKY ČI 
OSMISMĚRKY*
1 ks

SPORTOVNÍ 
PONOŽKY*
1 balení

PANTOFLE 
KAPPA*
různé barvy, 
pánské nebo 
dámské | 1 pár

53 ks68 ks

3 páry



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 2. do středy 5. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

19,90

Qjed

99,90

Qjed

249,90

Qjed

149,90

Qjed

199,90

Qjed

79,90
Qjed

74,90

Qjed

129,90

Qjed

179,90

Qjed

79,90
Qjed

5,90

Qjed

149,90

Qjed

14,90

Qjed

69,90
Qjed

26,90

ZAHRADNÍ  
RUKAVICE*
vel. 7–9
různé barvy 
1 pár | < 19,90 Kč

KOŇSKÝ 
HNŮJ*
1 balení

TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO*
1 balení

CERERIT HOBBY 
BASIC*
1 balení

PROUTĚNÝ KOŠ*
různé druhy
1 ks

TRAVNÍ SMĚS 
UNIVERZÁL*
1 balení

KAPALNÉ 
HNOJIVO*
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
SEKERA*
s chráničem 
ostří
1 ks

SEMÍNKA  
SKUPINA Č. 1*
nabídka různých
druhů zeleniny,
bylinek či květin
1 balení

SEMÍNKA  
SKUPINA Č. 3*
nabídka různých
druhů zeleniny,
bylinek či květin
1 balení

ZAHRADNÍ 
GUMOVÁ OBUV*
různé barvy
1 pár

SAMOZAVLAŽOVACÍ 
TRUHLÍK*
v nabídce také 
truhlík o délce 
60 cm za 99,90 Kč
1 ks

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení

VÝSEVNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení

PLECHOVÝ KVĚTNÍK*
např. kulatý  
ø 15 x 14 cm 
či oválný 
23 x 14 x 12 cm
1 ks

5 kg3 kg

10 kg
0,5 kg

1 l

50 l

10 l
40 cm

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
1. 3.

SO
2. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 1. 3. do neděle 2. 3. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%
17,90

23,90/ 25% 39,90
49,90/ 20%

109,90
269,90/ 59%

12,90
18,90/ 31%

279,90
449,90/ 37%

36,90
49,90/ 26%

52,90
69,90/ 24%

10,90
17,90/ 39%

19,90
24,90/ 20%

69,90
96,90/ 27%

36,90
79,90/ 53%

15,90
24,90/ 36%

17,90
34,90/ 48%

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy
100 g 
< 37,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

KÁVA  
TCHIBO  
GOLD 
SELECTION
instantní,
různé druhy
200/180 g
100 g 54,95/ 
61,06 Kč 
< 109,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk.
0,7 l | 1 l 399,86 Kč 
< 279,90 Kč 
v nabídce také 
Jägermeister Orange  
33 % alk. 0,7 l za 279,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 17,63 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 16,90 Kč

GOUDA 48% 
AGRICOL
plátky
100 g

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 13,98 Kč

POMELO 
ČERVENÉ
cena  
za 1 ks

MANGO
cena za 
1 ks

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

2022

0,7 l

20 l



3. 3.

PO
4. 3.

ÚT
5. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 3. 3. do středy 5. 3. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
23,90/ 33%

23,90
29,90/ 20%

9,90
18,90/ 47%

14,90
18,90/ 21%

26,90
31,90/ 15%

10,90
12,90/ 15%

39,90
49,90/ 20%

14,90
23,90/ 37%

19,90
25,90/ 23%

29,90
49,90/ 40%

16,90
23,90/ 29%

69,90
109,90/ 36%

32,90
43,90/ 25%

29,90
38,90/ 23%

24,90
39,90/ 37%

SUPERCENA

99,90

19,90
39,90/ 50%

SUPERCENA

59,90

44,90
89,90/ 50%

39,90
69,90/ 42%

26,90
44,90/ 40%

ilustrační foto 

TVAROH 
TUČNÝ BONI
250 g
100 g 6,36 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 11,95 Kč

BAGETA S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
165 g | 100 g 9,03 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká,  
polohrubá, 
hrubá
1 kg
< 10,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g  
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ SEDITA
hořké, mléčné
100 g | < 14,90 Kč

PEPSI, MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč
< 29,90 Kč

KRUŠOVICE  
12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 79,90 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g | 100 g 6,58 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g | 100 g 23 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
78,84 m | 1 m 0,32 Kč 
< 24,90 Kč

VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
Z KÝTY DOBRÉ MASO
600 g  
100 g 16,65 Kč

KEDLUBNA
cena za 1 ks

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

CIBULE ŽLUTÁ
balená
5 kg
1 kg 11,98 Kč

POMERANČE
balené | 2 kg
1 kg 22,45 Kč

KAPIE ČERVENÉ
balené | 500 g
1 balení

CITRONY
volné | cena za 1 kg

TRESKA TMAVÁ 
chlazená, filet
cena 
za 100 g

NAŠE  
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g | 100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

4

5 kg

2 kg

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
11,90

20,90/ 43%

23,90
37,90/ 36%

19,90
31,90/ 37%

11,90
15,90/ 25%

269,90
499,90/ 46%

52,90
89,90/ 41%

17,90
29,90/ 40%

GAMBRINUS 
10
světlé  
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 11,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti | 100 g

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč 
< 21,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 269,90 Kč

MŮŽETE UPLATNIT I SVÉ BODY  
Z PŘEDCHOZÍ KAMPANĚ VIVESS.

Dózy na všechno!
Již od 6. 3. 2025  

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l
< 42,45 Kč

ŘEDKEV BÍLÁ
cena za 1 ksilustrační foto

2022

95% 
masa 

1 kg

1 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 5. 3. 2025 5. 3.

ST

123456789123456789

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


HVĚZDNÝ HOST:

15. březen 2025 
O2 arena Praha

Marek Ztracený

Více info najdete na www.penny.cz/tikitaka.
* Neplatí pro základní papírovou PENNY kartu.

do vybraných sektorů 
s digitální kartou PENNY*

590 Kč
890 Kč

300 Kč
SLEVA

Hrdý partner

https://www.penny.cz/tikitaka


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SKVĚLÁ 
CENA

ČISTÉ NÁDOBÍ
HNED NAPOPRVÉ

209,90
399,90/ 47%

TABLETY DO MYČKY 
FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,33 Kč
< 199,90 Kč

90
1  = 2,33 Kč

90 ks

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
27. 2. – 5. 3. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90

Svěžest  Svěžest  
a ochrana  a ochrana  

proti nečistotámproti nečistotám

2424//77
HODINHODIN DNÍDNÍ

ČISTOTA ČISTOTA 

WC BLOK POWER 
AKTIV BREF*
různé druhy
6x 50 g
1 kg 433 Kč 
< 129,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
27. 2. – 5. 3. 2025

https://penny.cz/

